
Úvodní modlitba (A)

Publikováno z Agenda on-line (http://agenda.evangnet.cz)

Úvodní modlitba (A)

          Milosrdný Bože, Otče Ježíše Krista, který na svém kříži zjevil tvou lásku,

  ty přijímáš všechny, kdo se k tobě utíkají.

  Před tvou tváří vyznáváme své viny.

  Naše myšlenky, slova a skutky často nesvědčí o tvé lásce, ale o našem sobectví.

  Neumíme vyjít sami ze sebe a otevřít se tobě i druhým.

  Jsme slepí a hluší.

  Mlčíme, když je potřeba mluvit, a ubližujeme, když mluvíme.

  Nejednáme podle tvé vůle, ale podle toho, jak je nám to pohodlné.

   

  Bože, náš Vykupiteli, ty, který jsi k nám sestoupil v Ježíši Kristu, sestup k nám i nyní.

  Ty, který jsi skrze Ježíše Krista sytil zástupy, nenechávej nás nyní lačnět.

  Ty, který jsi nás obmyl krví svého Syna, proměň naše srdce, ať znovu neupadáme do područí

hříchu.

  Amen. 

    

Původ: Poradní odbor liturgický    

 

Velikonoce

Velký pátek

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strana 1 z 1

http://agenda.evangnet.cz/taxonomy/term/24
http://agenda.evangnet.cz/taxonomy/term/23
http://www.tcpdf.org

